
— 21507 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

3. Wniosek spe³niaj¹cy wymogi okre�lone w §2 ust. 2 jest
rozpatrywany przez Burmistrza Gminy w terminie miesi¹-
ca licz¹c, od dnia z³o¿enia.

4. Konsultacje wynikaj¹ce z ustaw przygotowuje i przepro-
wadza Burmistrz Gminy.

5. Wniosek mieszkañców oprócz wymagañ okre�lonych
w §2 ust. 2 powinien zawieraæ:

a) wskazanie osoby (osób) upowa¿nionej (ych) do
kontaktów w imieniu mieszkañców z podaniem nie-
zbêdnych danych teleadresowych,

b) listê osób pe³noletnich, stale zamieszka³ych na terenie
Gminy popieraj¹cych wniosek, w liczbie nie mniejszej
ni¿ 50, zawieraj¹c¹: imiê, nazwisko, nr PESEL, adres
i podpis.

6. Burmistrz Gminy informuje osoby, o których mowa w §2
ust. 5 pkt a o sposobie za³atwienie z³o¿onego wniosku.

7. W konsultacjach braæ udzia³ mog¹ wy³¹cznie pe³noletni
mieszkañcy Gminy.

8. Wyniki konsultacji spo³ecznych maj¹ charakter opinio-
dawczy, a ich wyniki nie s¹ wi¹¿¹ce, chyb a ¿e ustawa
stanowi inaczej.

§3. Tryb przeprowadzania konsultacji spo³ecznych z miesz-
kañcami Gminy

Konsultacje przeprowadza siê w nastêpuj¹cych formach:

a) spotkañ z mieszkañcami we wszystkich lub w wybranych
okrêgach wyborczych,

b) �rodowiskowych zebrañ przedstawicieli organizacji
politycznych, sportowych, spo³ecznych i zawodowych
dzia³aj¹cych na terenie Gminy Sieraków,

Poz. 4904, 4905

c) badania opinii mieszkañców z wykorzystaniem formularza
ankietowego,

d) spotkañ z mieszkañcami Gminy Sieraków lub jej wybra-
nych czê�ci.

§4. Badanie ankietowe

1. Konsultacje w trybie badania opinii mieszkañców z wyko-
rzystanie formularza ankietowego prowadzone
s¹ poprzez:

a) opublikowanie tre�ci ankiety na stronie internatowej
Urzêdu oraz Biuletynie Informacji Publicznej,

b) umieszczenie w holu urzêdu urny oraz wy³o¿enie obok
niej formularzy ankiety,

c) wysy³anie ankiet do mieszkañców.

2. Formularz ankiety powinien zawieraæ uzasadnienie
przeprowadzenia konsultacji oraz adres e-mail lub adres
pocztowy, na który mo¿na nadsy³aæ wype³nione formularze.

3. Burmistrz Gminy mo¿e zleciæ przeprowadzenie konsultacji
z wykorzystaniem formularza ankietowego wyspecjalizo-
wanemu podmiotowi, profesjonalnie zajmuj¹cemu siê
badaniem opinii publicznej.

§5. Postanowienie koñcowe

1. Burmistrz Gminy podaje do publicznej wiadomo�ci wyniki
konsultacji terminie 30 dni od daty ich zakoñczenia.

2. Burmistrz Gminy przedstawia równie¿ wyniki konsultacji
na najbli¿szej sesji Rady Miejskiej.

3. Koszty zwi¹zane z przygotowaniem i przeprowadzeniem
konsultacji pokrywane s¹ z bud¿etu Gminy Sieraków.

4905

UCHWA£A Nr XX/149/2007 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Ro¿nowo

Na podstawie artyku³u 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.
1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Obornikach
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê w miejscowo�ci Ro¿nowo, gmina
Oborniki nazwê ulicy Ofiar II Wojny �wiatowej - dzia³ki
nr 141/6 i 140/6.



— 21508 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

2. Lokalizacja ulicy okre�lona jest w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obornik.

Poz. 4905

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak



— 21509 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 Poz. 4905


